
 

 

 

 

 
ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 
Raiņa iela 13, Zilupe, LV – 5751, tālrunis: 65707311,  fakss: 65707315, e-pasts: 

dome@zilupe.lv  

Reģistrācijas Nr.90000017383 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14.1  

Zilupē                     28.11.2014. 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdes darba kārtība:  

1. Saistošo noteikumu ,,Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

2015.gadā Zilupes novadā” apstiprināšana. 

 

 

 Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētājs Oļegs AGAFONOVS                 

Protokolē – sekretāre Jeļena Voitkeviča 

Piedalās –  

Deputāti:  Vitālijs Vaļdens, Anna Peličeva, Alla Čekstere, Leonīds Osipovs, 

Nikolajs Jefimovs, Gunārs Smuļko, Taisa Semjonova, Sergejs Fenčenko. 

Pieaicināti:  

Izpilddirektore Aina BORSUKA 

 

     Sēdes vadītājs Oļegs Agafonovs piedāvā balsot par domes sēdes darba 

kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, Vitālijs Vaļdens, Anna 

Peličeva, Alla Čekstere, Leonīds Osipovs, Nikolajs Jefimovs, Gunārs 

Smuļko, Taisa Semjonova, Sergejs Fenčenko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Zilupes novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1§ 

Par Saistošo noteikumu ,,Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

2015.gadā Zilupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Vaļdens 

 

Izvērtējot situāciju, ņemot vērā Finanšu komitejas 27.11.2014.g. 

ieteikumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma Par nekustāmā 



īpašuma nodokli 1.panta otrās daļas 9
1
 punkta, 2.panta 8

1 
daļu, 9.panta otru 

daļu,  

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

2015.gadā Zilupes novadā, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(O.Agafonovs, Vitālijs Vaļdens, Anna Peličeva, Alla Čekstere, Leonīds 

Osipovs, Nikolajs Jefimovs, Gunārs Smuļko, Taisa Semjonova, Sergejs 

Fenčenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Zilupes novada pašvaldības 

dome NOLEMJ:  

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14.1. „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanu 2015.gadā Zilupes novadā”” (Pielikumā).  

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai (VARAM).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pēc atzinuma 

saņemšanas no VARAM publicēt vietējā laikrakstā ,,Zilupes novada vēstis” 

un izlikt redzamā vietā pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas 

vietējā laikrakstā ,,Zilupes novada vēstis”. Pēc spēkā stāšanās saistošos 

noteikumus publicēt pašvaldības mājas lapā internetā. 

 

Domes sēde slēgta plkst.11.00 

Sēdi vadīja: O.Agafonovs 

Protokolēja:  J.Voitkeviča 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


